彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽成績紀錄表
日期：112年12月4日        時間：第五節(    時    分)
年級：四年級                   
項目：男生跳遠決賽
	班級
	四年2班
	四年3班
	四年3班
	四年2班
	四年1班
	四年4班

	姓名
	陳念頡
	張以承
	鄭羽傑
	謝昇展
	洪翊宸
	詹承翰

	成績
	285公分
	277公分
	273公分
	271公分
	259公分
	251公分

	名次
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名

	積分
	7
	5
	4
	3
	2
	1


裁判：                                            記錄：

彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽成績紀錄表
日期：112年12月4日        時間：第五節(    時    分)
年級：四年級                   
項目：女生跳遠決賽
	班級
	四年3班
	四年1班
	四年3班
	四年1班
	四年2班
	四年7班

	姓名
	吳函融
	陳芷芸
	吳佩芸
	曾孜炘
	藍子蕎
	劉芯嫚

	成績
	264公分
	234公分
	232公分(*)
	232公分(*)
	225公分
	213公分

	名次
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名

	積分
	7
	5
	4
	3
	2
	1


裁判：                                            記錄：
*在田賽中，以遠度決定勝負的項目，成績相等時，應以其次佳成績判分之，次佳成績相等時，以再次佳成績判定之。
吳生次佳成績231公分，曾生次佳成績199公分。
彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽成績紀錄表
日期：112年12月4日        時間：第六節(    時    分)
年級：五年級                   
項目：男生跳遠決賽
	班級
	五年1班
	五年6班
	五年3班
	五年5班
	五年6班
	五年3班

	姓名
	陳鉦翔
	蒲宥廷
	許博淞
	詹祐維
	王宥禛
	黃彥鈞

	成績
	334公分
	310公分
	305公分
	286公分
	283公分
	273公分

	名次
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名

	積分
	7
	5
	4
	3
	2
	1


裁判：                                            記錄：


彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽成績紀錄表
日期：112年12月4日        時間：第六節(    時    分)
年級：五年級                   
項目：女生跳遠決賽
	班級
	五年5班
	五年4班
	五年3班
	五年1班
	五年4班
	五年3班

	姓名
	邱品淳
	賴羿臻
	顧翊薰
	邱詩瑜
	黃心彤
	邱子庭

	成績
	282公分
	268公分
	257公分
	245公分
	232公分
	230公分

	名次
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名

	積分
	7
	5
	4
	3
	2
	1


裁判：                                            記錄：

彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽成績紀錄表
日期：112年12月4日        時間：第七節(    時    分)
年級：六年級                   
項目：男生跳遠決賽
	班級
	六年4班
	六年2班
	六年2班
	六年1班
	六年6班
	六年4班

	姓名
	林彥丞
	林柏宏
	吳展瑋
	陳宥任
	劉子瑋
	邱郁偉

	成績
	345公分
	341公分
	330公分
	327公分
	321公分
	320公分

	名次
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名

	積分
	7
	5
	4
	3
	2
	1


裁判：                                            記錄：

彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽成績紀錄表
日期：112年12月4日        時間：第七節(    時    分)
年級：六年級                   
項目：女生跳遠決賽
	班級
	六年4班
	六年4班
	六年6班
	六年3班
	六年6班
	六年2班

	姓名
	邱品榛
	賴琪蕙
	劉育慈
	呂雨晏
	陳祐薇
	何心渝

	成績
	322公分
	297公分
	292公分
	251公分
	231公分
	230公分

	名次
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名

	積分
	7
	5
	4
	3
	2
	1


裁判：                                            記錄：
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